omoia sequilur in haec verba : Albertus etc. {Folgt

die Urk. v. 1. Janr. 1223, oben AV. LV1.) lade

vero liüeris sie, ut praeferlur, reeeptis, perlectis,

visis et examinalis, ac in persona propria diligenler

aoscultalis, petilioiies dicti domini Sifndi, procu-

ratoris, rarioni consonas et ubique admissibiles

reputantes, matura deliberalionc super bis prae-

faabita, praesens transscriptum sive transsumtum

per infrascriptos nolarios, sub Ilde digno testi-

monio praetactorum et inferius nominatorum, fieri

mandavimus, nostrumque, ex eerla scientia ple-

nius deliberantc, decrelum interposuimus, ac no-

stram auetoritatem ordinariam supradiclaro, ut

ubique in iudicio et extra ecclesiaslici vel secu-
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larU fori transsumtum sive transscriplum huios-

modi pleturiam et iodubiutam Odern faciat, ac st

ipsae lillerae originales, in&crUe superius et de-

scriptae, exbiberentur. In clariorem evidenliam

omaium et singulorura praemissorum, transsumtum

seu transscriplum huiusmodi per iofrascgiptos no-

Urios fieri mandavimus, nostrique sigilli maioris

munimioe roborari. Datum et actum in Castro

nostro Tarbatensi , anno Dom. millesimo sexagc-

simo quarto, decima quarla die mensis Ianuarii.

Praesenlibus honorabilibus et discretis viris, do-

minis Thiderico de Vifhusen»), praeposito, Thi-

derico Vresen, canonico ecclesiae Tarbatensi»,

fratre Frederico de Wamplooe, confralre supradi-

ctae ecclesiae Rigensis, et lobaone de Bischope-

rode, notario publico subscripto in iisdem, diclis

testibus ad praemissa vocatis et rogatis.

Et ego Fridericus de Bolkovc, clericus Col-

bereusis (?) dioecesis, publicus imperiali aucto-

riute uotarius, eihibitioni ,
praesentaüoni etc.

praesens inlerfui etc., praesens transscriplum

cum notario inlrascripto ad ipsas lilleras origi-

nales diligenter et ßdeliler auscultatum in hanc

publicam formam de mandalo dicti domini epi-

scopi redegi, signoque meo solito signavi, ro-

galus et requisitus, in evideutius testimonium

omnium praemissorum.

Et ego lohannes de Biscoperode, clericus

eiusdem diocesis, publicus imperiali aucloritate

notarius, produclarum litterarum originalium

exhibilioni etc. interfui, eaque dum sie, ut

praemillilur, flerent et agerentur, vidi et audivi,

praedictas litteras originales, per eundem Fri-

dericum nolarium praesenlatas etc., et quod

praesens transsumtum sive transscriplum et ipsas

litteras originales concordare per omnia inveni,

binc me, ut testem et nolarium publicum, sub-